
- ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE GASPAR
CNPJ 83.102.244/0001-02

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

DATA: 23/03/2018 HORÁRIO: 09h30min
LICITAÇÃO: Pregão Presencial n? 31/2018 e Processo Administrativo n" 57/2018.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE TAMPAS E GUARDA-
CORPOS PARA IMPLANTAÇÃO NOS RESERVATÓRIOS E TANQUES DO SERVIÇO
AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO (SAMAE).

Aos vinte e três dias do mês de março do ano de dois mil e dezoito, com início às nove horas e
trinta minutos, realizou-se na sala de reuniões do Departamento de Compras e Licitações, na
Prefeitura Municipal de Gaspar - Edifício Edson Elias Wieser (2° andar), situado na Rua São
Pedro, n° 128, Centro, em Gaspar, Santa Catarina, CEP 89.110-082, sessão pública para o
recebimento de propostas e documentos relativo à licitação na modalidade Pregão Presencial n"
31/2018 e Processo Administrativo n" 57/2018, que tem por objeto REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE TAMPAS E GUARDA-CORPOS PARA IMPLANTAÇÃO
NOS RESERVATÓRIOS E TANQUES DO SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E
ESGOTO (SAMAE), com a presença do Pregoeiro Sr. Pedro Cândido de Souza (Escriturário -
matrícula n" 5.380) e pela Equipe de Apoio composta por Bruna Regina Meis (Escriturária -
matrícula n" 12.788),Dione Ferreira de Ávila (Assistente Administrativo - matrícula n" 12.327)e
AnnyDanielaBazzan(AssistenteAdministrativo - matricula n"14.002),nomeados através do Decreto
n" 7.940/2018 de 26 de fevereiro de 2018. Compareceram ao certame, entregando os envelopes
necessários, as seguintes empresas: SERRALHERIA DOM JOAQUIM LTDA EPP inscrita no
CNPJ n." 03.376.037/0001-07, estabelecida na Rua LUIZ MORELLI, n." 180, 88359300 -
BRUSQUE - SC; neste ato representada pelo Sr. Francisco Pedrini, portador do CPF:
378.613.449-91; METALURGICA GR EIRELI EPP inscrita no CNPJ n.? 00.200.500/0001-77,
estabelecida na Rua HERIBERTO HULSE, n." 198, 88111100 - SAO JOSE - SC; neste ato
representada pelo Sr. Gilberto João Rech, portador do CPF: 501.073.809-00; GALVANOSUL
ESTRUTURASMETALICAS LTDA-EPP inscrita no CNPJ n." 79.384.046/0001-01, estabelecida
na Rua AUGUSTO DEMARCHI, n.? 765, 89254240 - JARAGUA DO SUL - SC; neste ato
representada pelo Sr. Marcos Roberto Grajauskas, portador do CPF: 658.095. 18-00; Aberta a
sessão, o Pregoeiro após cumprimentar os presentes informou que a sessão do presente Pregão
Presencial será transmitida por meio da INTERNET, através do canal YOU TUBE, ao vivo,
permanecendo on-line até o final do certame com possibilidade de acesso a todos os
interessados. Na sequência, o Pregoeiro disponibilizou todos os envelopes apresentados para
que os presentes possam certificar-se de que os mesmos permanecem lacrados, sem nenhum
tipo de violação e posteriormente rubricá-los. A empresa SERRALHERIA DOM JOAQUIM ~
LTDA EPP apresentou envelope de proposta aberto. O pregoeiro, visando maior interesse na
competitividade, autorizou que o representante conferisse a documentação e lacrasse o
envelope, dando sequência ao certame. Iniciada a fase de Credenciamento, foram autenticados
os documentos apresentados pelos interessados, sendo iniciada a conferência dos mesmos.
Rua São Pedro, nO 128 - Edifício Edson Elias Wieser - Centro, GasparjSC - CEP 89.110-082 Fone (47) 3331-6300 - (47) 3331-1821

.www.gaspar.sc.gOV.brn.f /' --L- Cih 0-, ~Y
Página 1 de 3 'J-í '-l "11)( íJ7 ()

METALURG~
CNPJ n.? 00.200.500/0001-77

'.~GALVANOSU ESTRUyU S METALlCAS LTDA-
,EP /,.,

CNPJ .0 8 -;üLl6/0001-01



PREFEITURA MUNICIPAL DE GASPAR Página I de 5

23/03/2018 10:53:27

Anexo do pregão - Propostas

Anexo da ata de sessão do PP 31/2018

Item: 1 - Item(ns) do Lote 1

Valor estimado : R$ 9.642,47 Valor máximo : R$ 9.642,47

Propostas apresentadas
Classificada Licitante Valor R$ Situação Data
SIM GAL VANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 8.867,0000 Menor preço 23/03/2018

SIM METALURGICA GR EIRELI EPP 9.410,0000 6,12% maior 23/03/2018

Lances efetuados

Rodada Licitante Valor do lance R$ Hora do lance

1 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 8.860,0000 10:26:44

1 29776 - GAL VANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 8.700,0000 10:27:10
2 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 8.600,0000 10:27:18
2 29776 - GAL VANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 8.500,0000 10:27:23
3 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 8.400,0000 10:27:27

3 29776 - GALVANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 8.300,0000 10:27:32
4 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 8.200,0000 10:27:37
4 29776 - GAL VANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 8.000,0000 10:27:44

5 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 7.900,0000 10:27:50

5 29776 - GALVANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 7.800,0000 10:27:54

6 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 7.700,0000 10:27:59

6 29776 - GALVANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 7.600,0000 10:28:05
7 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 7.500,0000 10:28:09
7 29776 - GALVANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 7.400,0000 10:28:20
8 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 7.300,0000 10:28:26
8 29776 - GALVANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 7.200,0000 10:28:31
9 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 7.100,0000 10:28:35
9 29776 - GAL VANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 7.000,0000 10:28:41

Menor proposta: R$ 7,000.0000 Fornecedor: 29776 - GALVANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP

Foi vencedora a empresa GALVANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP, com o valor de R$ 7.000,0000 (Sete Mil Reais).

Item: 2 - Item(ns) do Lote 2

Valor estimado : R$ 80.535,00 Valor máximo : R$ 80.535,00

Propostas apresentadas
Classificada Licitante Valor R$ Situação Data
SIM METALURGICA GR EIRELI EPP 68.320,0000 Menor preço 23/03/2018
SIM GALVANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 74.060,0000 8,40% maior 23/03/2018

Lances efetuados

Rodada Licitante Valor do lance R$ Hora do lance
1 29776 - GAL VANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 68.000,0000 10:29:18
1 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 67.900,0000 10:29:25
2 29776 - GAL VANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 67.500,0000 10:29:30
2 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 67.400,0000 10:29:37
3 29776 - GAL VANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 67.300,0000 10:29:40
3 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 67.200,0000 10:29:45
4 29776 - GAL VANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 66.900,0000 10:29:52
4 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 66.800,0000 10:29:58
5 29776 - GAL VANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 66.700,0000 10:30:04
5 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 66.600,0000 10:30:11
6 29776 - GAL VANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 66.400,0000 10:30:17
6 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 66.300,0000 10:30:22
7 29776 - GALVANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 66.200,0000 10:30:27
7 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 66.100,0000 10:30:31
8 29776 - GAL VANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 1\ 65.900,0000 10:30:36

LQX ct-
~~



PREFEITURA MUNICIPAL DE GASPAR Página 2 de 5

23/03/2018 10:53:27

Anexo do pregão - Propostas

Rodada Licitante Valor do lance R$ Hora do lance

8 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 65.800,0000 10:30:42

9 29776 - GALVANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 65.700,0000 10:30:48

9 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 65.600,0000 10:30:54

10 29776 - GALVANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 65.500,0000 10:30:59
10 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 65.400,0000 10:31:04
11 29776 - GAL VANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 65.300,0000 10:31:10
11 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 65.200,0000 10:31:15

12 29776 - GAL VANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 65.100,0000 10:31 :21

12 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 65.000,0000 10:31 :27

13 29776 - GAL VANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 64.900,0000 10:31 :33
13 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 64.800,0000 10:31 :38
14 29776 - GALVANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 64.700,0000 10:31:42

14 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 64.600,0000 10:31:47
15 29776 - GALVANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 64.500,0000 10:31:52
15 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 64.400,0000 10:31:57

16 29776 - GAL VANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 64.300,0000 10:32:05

16 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 64.200,0000 10:32:10

17 29776 - GALVANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 64.100,0000 10:32:17
17 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 64.000,0000 10:32:22

18 29776 - GALVANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 63.950,0000 10:32:40

18 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 63.900,0000 10:32:47

19 29776 - GALVANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 63.850,0000 10:32:53

19 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 63.800,0000 10:32:59

20 29776 - GALVANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 63.750,0000 10:33:04

20 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 63.700,0000 10:33:10

21 29776 - GAL VANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 63.650,0000 10:33:17

21 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 63.600,0000 10:33:22

22 29776 - GALVANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 63.550,0000 10:33:28

22 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 63.500,0000 10:33:33

23 29776 - GAL VANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 63.450,0000 10:33:40

23 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 63.400,0000 10:33:46

24 29776 - GAL VANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 63.350,0000 10:33:53

24 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 63.300,0000 10:33:57

25 29776 - GAL VANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 63.250,0000 10:34:04

25 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 63.200,0000 10:34:09
26 29776 - GAL VANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 63.150,0000 10:34:15
26 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 63.100,0000 10:34:20
27 29776 - GALVANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 63.000,0000 10:34:27
27 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 62.900,0000 10:34:32
28 29776 - GAL VANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 62.850,0000 10:34:45
28 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 62.800,0000 10:34:50
29 29776 - GALVANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 62.750,0000 10:34:55

29 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 62.700,0000 10:35:01

30 29776 - GALVANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 62.650,0000 10:35:08

30 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 62.600,0000 10:35:12

31 29776 - GALVANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 62.500,0000 10:35:18
31 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 62.400,0000 10:35:24
32 29776 - GALVANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 62.350,0000 10:35:29
32 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 62.300,0000 10:35:36
33 29776 - GAL VANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 62.250,0000 10:35:41
33 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 62.200,0000 10:35:46
34 29776 - GALVANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 62.150,0000 10:35:58
34 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 62.100,0000 10:36:04
35 29776 - GAL VANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 62.000,0000 10:36:11
35 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 61.900,0000 10:36:15
36 29776 - GAL VANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 61.850,0000 10:36:21
36 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 61.800,0000 10:36:27
37 29776 - GALVANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP .#l:'\ 61.750,0000 10:36:33
37 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP ( I 61.700,0000 10:36:39~rx ......•.

\



PREFEITURA MUNICIPAL DE GASPAR Página 3 de 5

23/03/2018 10:53:27

Anexo do pregão - Propostas

Rodada Licitante Valor do lance R$ Hora do lance

38 29776 - GALVANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 61.650,0000 10:36:49
38 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 61.600,0000 10:36:57
39 29776 - GAL VANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 61.580,0000 10:37:06
39 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 61.500,0000 10:37:11
40 29776 - GALVANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 61.480,0000 10:37:19
40 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 61.380,0000 110:37:27
41 29776 - GALVANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 61.350,0000 10:37:35
41 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 61.300,0000 10:37:42
42 29776 - GALVANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 61.280,0000 10:37:47
42 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 61.200,0000 10:37:54
43 29776 - GALVANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 61.180,0000 10:38:01
43 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 61.100,0000 10:38:05
44 29776 - GALVANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 61.062,0000 10:38:19
44 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 60.900,0000 10:38:33
45 29776 - GALVANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 60.850,0000 10:38:39
45 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 60.800,0000 10:38:44
46 29776 - GALVANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 60.750,0000 10:38:50
46 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 60.650,0000 10:38:55
47 29776 - GALVANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 60.600,0000 10:39:02
47 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 60.500,0000 10:39:07
48 29776 - GALVANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 60.480,0000 10:39:12
48 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 60.400,0000 10:39:18
49 29776 - GALVANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 60.380,0000 10:39:24
49 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 60.300,0000 10:39:29
50 29776 - GALVANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 60.280,0000 10:39:35
50 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 60.200,0000 10:39:42
51 29776 - GALVANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 60.180,0000 10:39:47
51 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 60.100,0000 10:39:51
52 29776 - GALVANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 60.000,0000 10:40:06
52 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 59.900,0000 10:40:12
53 29776 - GALVANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 59.850,0000 10:40:19
53 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 59.750,0000 10:40:26
54 29776 - GALVANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 59.700,0000 10:40:32
54 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 59.600,0000 10:40:36
55 29776 - GALVANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 59.500,0000 10:40:41
55 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 59.400,0000 10:40:46
56 29776 - GALVANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 59.300,0000 10:40:51
56 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 59.200,0000 10:40:55
57 29776 - GALVANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 59.100,0000 10:40:59
57 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 59.000,0000 10:41:03
58 29776 - GALVANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 58.950,0000 10:41:12
58 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 58.850,0000 10:41:17
59 29776 - GALVANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 58.800,0000 10:41:24
59 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 58.750,0000 10:41:33
60 29776 - GALVANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 58.700,0000 10:41:46
60 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 58.600,0000 10:41:51
61 29776 - GALVANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 58.550,0000 10:41:57
61 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 58.500,0000 10:42:03
62 29776 - GALVANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 58.450,0000 10:42:06
62 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 58.400,0000 10:42:11
63 29776 - GALVANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 58.350,0000 10:42:16
63 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 58.300,0000 10:42:22
64 29776 - GALVANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 58.250,0000 10:42:27
64 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 58.200,0000 10:42:32
65 29776 - GALVANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 58.150,0000 10:42:39
65 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 58.100,0000 10:42:44
66 29776 - GALVANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 58.000,0000 10:42:57
66 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP / 57.900,0000 10:43:04
67 29776 - GALVANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP ( 57.850,09ffl 10:43:10

'- q q- ~t; f-'



PREFEITURA MUNICIPAL DE GASPAR Página 4 de 5

23/03/2018 10:53:28

Anexo do pregão - Propostas

Licitante Valor do lance R$ Hora do lance
27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 57.800,0000 10:43:15

Menor proposta: R$ 57,800.0000 Fornecedor: 27089 - METALURGICAGR EIRELIEPP
Foi vencedora a empresa METALURGICA GR EIRELI EPP, com o valor de R$ 57.800,0000 (Cinquenta e Sete Mil, Oitocentos Reais).

Item: 3 - Item(ns) do Lote 3

Valor estimado : R$ 18.800,00 Valor máximo : R$ 18.800,00

Propostas apresentadas

Classificada Licitante Valor R$ Situação Data

SIM GALVANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTOA-EPP 17.280,0000 Menor preço 23/03/2018

SIM METALURGICA GR EIRELI EPP 17.800,0000 3,00% maior 23/03/2018

Lances efetuados

Rodada Licitante Valor do lance R$ Hora do lance
1 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 17.200,0000 10:43:58

1 29776 - GALVANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTOA-EPP 17.150,0000 10:44:05

2 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 17.100,0000 10:44:18

2 29776 - GALVANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTOA-EPP 17.000,0000 10:44:24

3 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 16.900,0000 10:44:29

3 29776 - GALVANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTOA-EPP 16.850,0000 10:44:34

4 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 16.700,0000 10:44:41

4 29776 - GALVANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTOA-EPP 16.650,0000 10:44:45

5 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 16.600,0000 10:44:50

5 29776 - GALVANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTOA-EPP 16.550,0000 10:44:55

6 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 16.500,0000 10:44:59

6 29776 - GALVANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTOA-EPP 16.450,0000 10:45:04

7 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 16.400,0000 10:45:09

7 29776 - GALVANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTOA-EPP 16.350,0000 10:45:17

8 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 16.300,0000 10:45:21

8 29776 - GALVANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTOA-EPP 16.250,0000 10:45:26

9 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 16.200,0000 10:45:31

9 29776 - GALVANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTOA-EPP 16.150,0000 10:45:37

10 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 16.100,0000 10:45:42

10 29776 - GALVANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTOA-EPP 16.050,0000 10:45:47

11 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 16.000,0000 10:45:57

11 29776 - GALVANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTOA-EPP 15.950,0000 10:46:02

12 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 15.850,0000 10:46:07

12 29776 - GAL VANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTOA-EPP 15.800,0000 10:46:12

13 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 15.700,0000 10:46:17

13 29776 - GAL VANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTOA-EPP 15.650,0000 10:46:21

14 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 15.550,0000 10:46:27

14 29776 - GAL VANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTOA-EPP 15.500,0000 10:46:32

15 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 15.400,0000 10:46:37
15 29776 - GAL VANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTOA-EPP 15.350,0000 10:46:41

16 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 15.250,0000 10:46:45

16 29776 - GAL VANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTOA-EPP 15.200,0000 10:46:49

17 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 15.100,0000 10:46:55

17 29776 - GAL VANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTOA-EPP 15.050,0000 10:46:59

18 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 15.000,0000 10:47:03

18 29776 - GALVANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTOA-EPP 14.950,0000 10:47:09

19 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 14.850,0000 10:47:13

19 29776 - GAL VANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTOA-EPP 14.800,0000 10:47:17
20 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 14.700,0000 10:47:22

20 29776 - GALVANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTOA-EPP 14.650,0000 10:47:26

21 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 14.550,0000 10:47:30

21 29776 - GAL VANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTOA-EPP 14.500,0000 10:47:34

22 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 14.450,1 000 10:47:46

22 29776 - GAL VANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTOA-EPP ,. 14.40',/ p}C-
I 10:47:52

+ vN~ f'



---
Página 5 de 5

23/03/2018 10:53:28

Rodada
10:47:56

Valor do lance R$ Hora do lance

23

Licitante

27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 14.300,0000

23 29776 - GALVANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 14.250,0000 10:48:00

10:48:12
24 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 14.150,0000 10:48:09

10:48:17
24 29776 - GAL VANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 14.100,0000

10:48:31
25 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 14.000,0000

10:48:36
25 29776 - GALVANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 13.950,0000

26
10:48:41

27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 13.850,0000

26 29776 - GALVANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 13.800,0000

27 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 13.700,0000 10:48:45

28 10:48:54
27 29776 - GALVANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 13.650,0000 10:48:50

27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 13.600,0000

28 29776 - GALVANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 13.550,0000 10:48:59

29 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 13.450,0000 10:49:02

10:49:11
29 29776 - GALVANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 13.400,0000 10:49:07

10:49:14
30 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 13.300,0000

10:49:19
30 29776 - GAL VANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 13.250,0000

10:49:22
31 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 13.200,0000

10:49:26

31 29776 - GAL VANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 13.150,0000

10:49:32
32 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 13.000,0000

10:49:37
32 29776 - GALVANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 12.950,0000

10:49:49
33 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 12.900,0000

10:49:54
33 29776 - GAL VANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 12.850,0000

10:49:59
34 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 12.800,0000

10:50:03
34 29776 - GAL VANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 12.750,0000

10:50:13
35 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 12.700,0000

10:50:17
35 29776 - GAL VANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 12.650,0000

36 10:50:26

36 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 12.600,0000
29776 - GAL VANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 12.550,0000

37 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 12.500,0000 10:50:30

37 29776 - GALVANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 12.450,0000 10:50:33

38 10:50:42
38 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 12.350,0000 10:50:38

29776 - GAL VANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 12.300,0000
39 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 12.200,0000 10:50:45

39 29776 - GALVANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 12.050,0000 10:50:54

10:51:03
40 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 12.000,0000 10:50:58

10:51:08
40 29776 - GALVANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 11.950,0000

10:51:10

41 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 11.850,0000

10:51:15
41 29776 - GALVANOSUL ESTRUTURAS METALlCAS LTDA-EPP 11.800,0000
42 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP 11.700,0000

Menor proposta: R$ 11,700.0000 Fornecedor: 27089 - METALURGICA GR EIRELI EPP
Foi vencedora a empresa METALURGICA GR EIRELI EPP, com o valor de R$ 11.700,0000 (Onze Mil, Setecentos Reais).


